CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA,  CE

REQUERIMENTO N.o LLJ  2019

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A)
VEREADORES (A) DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA,
I€J V9ISJ $iii !'ÀMd

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa Legislativa,

na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa, depois de ouvido o

Plenário, REQUERER se digne enviar Oficio ao "AO PREFEITO COM CÓPIA
A SECREATARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SOLICITANDO
DEFORMA URGENTE URGENTÍSSIMA O CONSERTO E INSTALAÇÃO
DE NOVAS LUMINÁRIAS NOS SÍTIOS MORRO, IERIMLJM, FAUSTINO E
COQUEIRO, TODOS NO DISTRITO DE MISSÃO NOVA, POIS A
SITUAÇÃO DE ESCURIDÃO TOMA CONTA DESTAS COMUNIDADES

para um melhor posicionamento desse Edil frente aos questionamentos da

sociedade, e para que a plena e justa fiscalização que é mister dotegislativo seja feita,

sendo que é de grande alcance social, e seja feita a necessária JUSTIÇA.

Nestes termos, pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará - Plenário

Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 01 de outubro de 2019.

RD 	HON 0 PAULO

,1

B~WaWM~M

Palácio José Correia Lima - Rua Padre Cícero, s/n, Centro
Fone/Fax: (88) 35424116 - CEP: 63200000